


	
	





										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Instagram]
			
			
				[image: Facebook]
			
			
				[image: YouTube]
			
		

		
			Ikona
		

	




	
		
			
				
					[image: Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace]
				
				
					Střední pedagogická škola Boskovice
					příspěvková organizace
				
			
		

		
			Edupage
			Stravování
			Pošta
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	O naší škole
	Úřední deska
	Dokumenty
	Školská rada
	Spolek rodičů při SPgŠ
	Školní poradenské pracoviště
	Pro absolventy
	Pracovní příležitosti
	Ubytování pro veřejnost
	Povinně zveřejňované informace


	Uchazeči	Proč jít k nám
	Den otevřených dveří
	Předškolní a mimoškolní pedagogika
	Pedagogické lyceum
	Jednotlivá maturitní zkouška
	Domov mládeže
	Často kladené otázky
	Přijímací řízení 2023/2024


	Studující	Maturita 2024
	Výcvikové kurzy	Plavecký kurz
	Lyžařský výcvikový kurz
	Turisticko-sportovní kurz


	Pedagogická praxe
	ISIC
	Stravování
	Domov mládeže
	Školní poradenské pracoviště	Školní psycholog
	Výchovná poradkyně
	Metodik prevence
	Kariérová poradkyně
	Poradce pro nadané


	Suplování
	Adaptační kurz


	Ze života školy	Aktuality
	Aktivity žáků
	Úspěchy žáků
	Školní parlament
	Zájmová činnost
	Školní časopis
	Nabídka soutěží
	Projekty
	Fotogalerie
	Hlaholky - pěvecký sbor


	Kontakty	Vedení školy
	Pedagogičtí pracovníci
	Nepedagogičtí pracovníci




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				O naší škole
		

		
	
	

		
				Historie a absolventi
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Spolek rodičů při SPgŠ
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Pro absolventy
		

		
	
	

		
				Pracovní příležitosti
		

		
	
	

		
				Ubytování pro veřejnost
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Uchazeči
		

			

		
				Proč jít k nám
		

		
	
	

		
				Den otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Předškolní a mimoškolní pedagogika
		

		
	
	

		
				Pedagogické lyceum
		

		
	
	

		
				Jednotlivá maturitní zkouška
		

		
	
	

		
				Domov mládeže
		

		
	
	

		
				Často kladené otázky
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení 2023/2024
		

		
	



	
	

		
				Studující
		

			

		
				Maturita 2024
		

		
	
	

		
				Maturita 2023
		

		
	
	

		
				Výcvikové kurzy
		

			

		
				Plavecký kurz
		

		
	
	

		
				Lyžařský výcvikový kurz
		

		
	
	

		
				Turisticko-sportovní kurz
		

		
	



	
	

		
				Pedagogická praxe
		

		
	
	

		
				ISIC
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Domov mládeže
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

			

		
				Školní psycholog
		

		
	
	

		
				Výchovná poradkyně
		

		
	
	

		
				Metodik prevence
		

		
	
	

		
				Kariérová poradkyně
		

		
	
	

		
				Poradce pro nadané
		

		
	



	
	

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Adaptační kurz
		

		
	



	
	

		
				Ze života školy
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Aktivity žáků
		

		
	
	

		
				Úspěchy žáků
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Pěvecký sbor Hlaholky
		

		
	
	

		
				Zájmová činnost
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

		
	
	

		
				Nabídka soutěží
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Hlaholky - pěvecký sbor
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení školy
		

		
	
	

		
				Pedagogičtí pracovníci
		

		
	
	

		
				Nepedagogičtí pracovníci
		

		
	



	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Střední pedagogická škola Boskovice příspěvková organizace

		Komenského 343/5, 680 11 Boskovice

		+420 516 802 541

		posta@spgs-bce.cz

		hvixfpa

					
				Zřizovatelem školy je Jihomoravský kraj
						

				[image: Jihomoravský kraj]

	

	
		
			
				Zobrazit na mapě
			
		
	




	
		© 2024 Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	